
 
Comune di Castropignano 

Provincia di Campobasso 

86010 - Castropignano (CB) - Via G. Marconi n. 1 - Tel. 0874/503132 
E-mail: comune.castropignano@pec.it - Pec: comune.castropignano@pec.it 

C.F. e P.IVA 00171670706 - C.C.P. 14999866 
______________________________________________ 

 
 

Ordinanza n. 1 del 7 Gennaio 2022 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da Covid – 19 – Sospensione attività didattica in 

presenza per le scuole di ogni ordine e grado. 

 

IL SINDACO 

 

Viste le disposizioni vigenti in materia di contenimento dell’emergenza epidemiologica da Covid – 

19. 

Visto l’incremento della gravità della situazione epidemiologica anche sul territorio comunale. 

Sentito per le vie brevi il dirigente scolastico. 

 

O R D I N A 

 

Dal 10 Gennaio 2022 fino al 15 Gennaio 2022 la sospensione, sull’intero territorio comunale, 

dell’attività didattica in presenza per le scuole di ogni ordine e grado. 

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza, immediatamente esecutiva, sia pubblicata all’albo pretorio online e sul 

sito istituzionale dell’Ente e comunicata: 

 Al Dirigente Scolastico. 

 Al Presidente della Regione Molise. 

 Alla Prefettura – UTG di Campobasso. 

 Alla Questura della Provincia di Campobasso. 



 Al Comando Stazione Carabinieri di Castropignano. 

 

INFORMA 

 

Che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale del Molise, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nel termine di sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione. 

Castropignano, addì 7 Gennaio 2022                                                                                                                

                                                                                                              

                                                                                                             

                                                                                                                       IL SINDACO 

F.to Avv. Nicola Scapillati 

 

 

 


